

## S-ETUKORTTI DEBIT -KORTTISI MUUTTUU MAKSULLISEKSI 1.4.2021

**Vaihda maksuttomaan vaihtoehtoon: kaikki muut S-Etukortit ovat jatkossakin kuukausi- ja vuosimaksuttomia S-ryhmän asiakasomistajille ja asiakasomistajatalouteen kuuluville.**

Saat tämän kirjeen, koska olet S-Pankin asiakas ja sinulla on käytössäsi vanhanmallinen S-Etukortti Debit. Kortilla voit kerryttää Bonusta, maksaa ostoksia sekä nostaa ja tallettaa käteistä vain S-ryhmän toimipaikoissa.

Tunnistat kortin siitä, että siinä ei ole sirua eikä Visa-logoa. Lisäksi kortin oikeassa yläkulmassa lukee Debit. **Voit katsoa mallit eri korteista tämän kirjeen kääntöpuolelta.**

S-Etukortti Debit muuttuu maksulliseksi vuoden 2021 huhtikuussa, jos haluat edelleen jatkaa sen käyttöä. Hinnastonmuutos ei vaikuta muihin S-Etukortteihin millään tavalla.

### Kortille tulee kuukausimaksu

Käytössäsi oleva S-Etukortti Debit on valikoimastamme vuonna 2012 poistunut kortti. Tarjoamme kuitenkin edelleen mahdollisuuden jatkaa vanhanmallisen kortin käyttöä 3 euron kuukausimaksulla. Veloitamme maksun 1.4.2021 alkaen siltä S-Pankissa olevalta tililtä, johon kortti on liitetty. Aiemmin emme ole veloittaneet kortista kuukausimaksua.

Voit tutustua hinnastoomme osoitteessa [s-pankki.fi/hinnasto](https://s-pankki.fi/hinnasto) sekä toimipaikoissamme.

### Voit vaihtaa nykyisen korttisi kuukausi- ja vuosimaksuttomaan S-Etukortti Visaan

Jos haluat jatkaa nykyisen S-Etukortti Debit -korttisi käyttöä uudella kuukausimaksulla, sinun ei tarvitse tehdä mitään tämän kirjeen vuoksi.

**Jos et halua maksaa S-Etukortti Debit -korttiasi kuukausimaksua**, voit vaihtaa sen S-Etukortti Visaan, jolla pystyt Bonuksen kerryttämisen lisäksi maksamaan kaikkialla maailmassa. S-Etukortti Visa pankki- tai luottokorttina tai niiden yhdistelmänä on kuukausi- ja vuosimaksuton kaikille S-ryhmän asiakasomistajille ja asiakasomistajatalouteen kuuluville.

Jos et tarvitse korttiisi maksuominaisuutta, voit valita pelkästään Bonuksen kerryttämiseen tarkoitetun maksuttoman S-Etukortin. Löydät lisätietoa korteista tämän kirjeen kääntöpuolelta.

Varaa aika aiheella *Tilit, kortit ja maksaminen* osoitteessa [s-pankki.fi/ajanvaraus](https://s-pankki.fi/ajanvaraus) ja tule käymään Asiakasomistajapalvelu ja S-Pankki -pisteellä 1.4.2021 mennessä, niin autamme sinua kortin vaihtamisessa. Sinua lähimmän pisteen sijainnin voit tarkistaa osoitteesta [s-pankki.fi/toimipaikat](https://s-pankki.fi/toimipaikat). Tarvittaessa tavoitat meidät myös puhelimitse numerosta 010 76 5800 (ma-to kello 9–20, pe kello 9–18, 0,0835 €/puhelu + 0,1209 €/minuutti).

### Mistä saat lisätietoja ja miten voit vastustaa muutosta?

Helpoiten löydät lisätietoja verkkosivuiltamme osoitteesta [s-pankki.fi/mika-muuttuu](https://s-pankki.fi/mika-muuttuu). Jos haluat vastustaa hinnastomuutosta irtisanomalla korttisopimuksesi, otathan meihin yhteyttä 1.4.2021 mennessä soittamalla numeroon 010 76 5800 tai lähettämällä viestin verkkopankissa.

Ystävällisin terveisin

**S-Pankki**



## S-ETUKORTTI KÄTEINEN

Tämä on **maksuton** S-Etukortti, jolla voit kerryttää Bonusta ja hyödyntää hintaetuja S-ryhmän toimipaikoissa.

Tätä korttia ei voi käyttää maksamiseen.



## S-ETUKORTTI DEBIT

Tämä maksukortti sinulla on käytössäsi tällä hetkellä. Tälle kortille tulee kuukausimaksu.

Kortilla voit kerryttää Bonusta, maksaa ostoksia sekä nostaa ja tallettaa käteistä vain S-ryhmän toimipaikoissa.

Kortilla maksaessasi et voi käyttää tunnuslukua, vaan sinun pitää aina allekirjoittaa maksutosite.

Uusimmat kortit ovat pystymallisia.



## S-ETUKORTTI VISA DEBIT

Tämä on pankkikortti, joka on **kuukausi- ja vuosimaksuton**. Maksaessasi ostokset veloitetaan korttiin liitetyltä pankkitililtä.

Kortilla voit kerryttää Bonusta, ja se käy maksamiseen kaikkialla maailmassa – myös verkossa.

Voit hakea korttia verkkopankissa tai asiakaspalvelupisteellämme esimerkiksi Prismassa tai Sokoksella. Sinua lähimmän asiakaspalvelupisteen voit tarkistaa osoitteesta **s-pankki.fi/toimipaikat**.



## S-ETUKORTTI VISA CREDIT/DEBIT

Tämä on pankki- ja luottokortin yhdistelmä, joka on **kuukausi- ja vuosimaksuton**. Voit valita, maksatko ostokset pankki- vai luottotililtä.

Kortilla voit kerryttää Bonusta, ja se käy maksamiseen kaikkialla maailmassa – myös verkossa. Kortin luottoraja on 800–10 000 euroa.

Voit hakea korttia verkkopankissa tai asiakaspalvelupisteellämme esimerkiksi Prismassa tai Sokoksella. Sinua lähimmän asiakaspalvelupisteen voit tarkistaa osoitteesta **s-pankki.fi/toimipaikat**.